	2016年南宁职业技术学院南宁市事业单位公开考试招聘工作人员拟聘用人员名单

	序号
	招聘主管部门
	招聘单位
	招聘岗位名称
	招聘岗位代码
	岗位要求（专业、学历、是否全日制普通高等学历、学位、职称、年龄及其它资格条件）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试两科成绩
	少数民族加分
	面试成绩
	总成绩（笔试总成绩<含少数民族加分>×50%+面试成绩）

	1
	南宁市人民政府
	南宁职业技术学院
	艺术工程学院数字艺术设计教学团队专业教师
	0040001001
	数字传媒、新闻传播等相关专业；硕士研究生及以上；硕士学位及以上；35岁及以下；2年及以上相关行业工作经历。
	谢曼妮
	女
	汉族
	214501682330
	广西壮族自治区环境保护宣传教育中心（《中国环境报》）广西记者站
	205.5
	0
	72.14
	174.89

	2
	南宁市人民政府
	南宁职业技术学院
	商学院实训室管理员（后勤控制数）
	0040001002
	计算机科学与技术类；大学本科及以上；学士学位及以上；30岁及以下；2年及以上计算机硬件工作经历。
	奚达子
	男
	壮族
	114501150130
	广州广电银通金融电子科技有限公司
	133
	3
	70.86
	138.86

	3
	南宁市人民政府
	南宁职业技术学院
	旅游学院实训室管理员（后勤控制数）
	0040001003
	烹调工艺与营养、食品工程及相关专业；大学专科及以上；40岁及以下；2年及以上相关工作经历；具有相关国家职业资格等级证书。
	邓玮
	男
	汉族
	114501152121
	南宁第一职业技术学院
	150
	0
	85.57
	160.57



